31/07/2017

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 09:46:10
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho  Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
01/05/2017 0055/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO EMPENHO REFERENTE REEMBOLSO AO 297,00
2302.3.3.90.39.00 CPF:77323017815 SERVIDOR DEVIDO ATUALIZACAO DO
CERTIFICADO CPA 10
03/05/2017 0035/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 17176-ASSOCIACAO EMPENHO REFERENTE RECOLHIMENTO 600,00
2302.3.3.90.39.00 NACIONAL DE ENTIDADES GUIA ANUIDADE 2017 ANEPREM
DE PREVIDENCIA QE
ESTADOS E MUNICIPIOS -
ANEPREM
CNPJ:02869624000175
10/05/2017 0036/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 17177-ORLANDO DOS EMPENl—_|O REFERENTE TERMO DE 883,59
2302.3.1.90.11.00 SANTOS CPF:42328497853 RESCISAODO CONTRATO DE TRABALHO
15/05/2017 0046/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 17178-ONOFRE BOTACCINI EMPENHO REFERENTE TERMO DE 694,38
2302.3.1.90.11.00 CPF:40052508820 RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO
23/05/2017 0047/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 17179-GISLAINE DE FATIMA EMPENHO REFERENTE RESCISAO DO 738,19
2302.3.1.90.11.00 FONTAO CORSI CONTRATO DE TRABALHO CONFORME
CPF:12044646854 ESCRITURA PUBLICA DE INVENTARIO E
PARTILHOA DE BENS DO ESPOLIO DE
PALMIRA TEIXEIRA FONTAO CORSI
23/05/2017 0048/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 17180-SORAYA FONTAO EMPENHO REFERENTE RESCISAO DO 1.095,81
2302.3.1.90.11.00 CORSI CPF:09007850806 CONTRATO DE TRABALHO CONFORME
ESCRITURA PUBLICA DE INVE[\ITARIO E
PARTILHOA DE BENS DO ESPOLIO DE
PALMIRA TEIXEIRA FONTAO CORSI
29/05/2017 0054/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA EMPENHO REFERENTE TARIFA BANCARIA 30,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL EM 29/05/2017
CNPJ:00360305120193
29/05/2017 0049/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO EMPENHO REFERENTE ADIANTAMENTO DE 262,00
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815 DESPESA DE VIAGEM PARA PARTICIPAR

EM REUNIAO INTEGRAL INVESTIMENTOS
P/TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADOS
AO FIDC PREMIUM
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31/07/2017

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 09:46:12
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
30/05/2017 0050/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO EMPENHO REFERENTE ADIANTAMENTO DE 212,00
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815 DESPESA DE VIAGEM PARA PARTICIPAR
EM REUNIAO COM A GEICO DA CAIXA
ECONOMICA FEDERAL
31/05/2017 0053/2017 03.01.03.09.272.0300  0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO EMPENHO REFERENTE FOLHA DE 157.225,92
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:340 PAGAMENTO PENSIONISTAS MES DE
MAIO/2017
31/05/2017 0052/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO EMPENHO REFERENTE IfOLHA DE 490.323,59
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340 PAGAMENTO INATIVO MES DE MAIO/2017
Total - Empenho: 652.362,48
Liquidagao de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
02/05/2017 0011/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 853-FOUR INFO COM E DENV Liquidagédo do Empenho: 11/2017 1.577,94
2302.3.3.90.39.00 DE SOFTWARE LTDA ME
CNPJ:05340254000172
02/05/2017 0038/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 38/2017 2.380,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
03/05/2017 0044/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 44/2017 155.940,71
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:340
03/05/2017 0043/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 43/2017 493.052,09
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
03/05/2017 0022/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 813-TABELIAO DE NOTAS E Liquidagdo do Empenho: 22/2017 29,18
2302.3.3.90.39.00 PROTESTOS DE LETRAS
CNPJ:51270023000157
03/05/2017 0055/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Liquidagdo do Empenho: 55/2017 297,00
2302.3.3.90.39.00 CPF:77323017815
03/05/2017 0035/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 17176-ASSOCIACAO Liquidagdo do Empenho: 35/2017 600,00
2302.3.3.90.39.00 NACIONAL DE ENTIDADES
DE PREVIDENCIA QE
ESTADOS E MUNICIPIOS -
ANEPREM
CNPJ:02869624000175
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31/07/2017

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 09:46:12

CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
04/05/2017 0021/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagao do Empenho: 21/2017 2.198,83
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
11/05/2017 0036/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 17177-ORLANDO DOS Liquidagdo do Empenho: 36/2017 883,59
2302.3.1.90.11.00 SANTOS CPF:42328497853
15/05/2017 0010/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Liquidagdo do Empenho: 10/2017 587,11
2302.3.3.90.39.00 GESTAO DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
15/05/2017 0046/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 17178-ONOFRE BOTACCINI Liquidagdo do Empenho: 46/2017 694,38
2302.3.1.90.11.00 CPF:40052508820
16/05/2017 0046/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 17178-ONOFRE BOTACCINI Liquidagdo do Empenho: 46/2017 694,38
2302.3.1.90.11.00 CPF:40052508820
23/05/2017 0047/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 17179-GISLAINE DE FATIMA  Liquidagdo do Empenho: 47/2017 738,19
2302.3.1.90.11.00 FONTAO CORSI
CPF:12044646854
23/05/2017 0048/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 17180-SORAYA FONTAO Liquidagdo do Empenho: 48/2017 1.095,81
2302.3.1.90.11.00 CORSI CPF:09007850806
24/05/2017 0009/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Liquidagdo do Empenho: 9/2017 4.421,12
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121
29/05/2017 0054/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Liquidagao do Empenho: 54/2017 30,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
29/05/2017 0049/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Liquidagado do Empenho: 49/2017 262,00
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815
30/05/2017 0011/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 853-FOUR INFO COM E DENV Liquidagédo do Empenho: 11/2017 788,97
2302.3.3.90.39.00 DE SOFTWARE LTDA ME
CNPJ:05340254000172
30/05/2017 0050/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Liguidagdo do Empenho: 50/2017 212,00
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815
Total - Liquidagao de Empenho: 666.483,30
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho  Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
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31/07/2017

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
02/05/2017 0011/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 853-FOUR INFO COM E DENV Pagamento do Empenho: 11/2017 1.577,94
2302.3.3.90.39.00 DE SOFTWARE LTDA ME
CNPJ:05340254000172
03/05/2017 0043/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 43/2017 295.089,44
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
03/05/2017 0044/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 44/2017 113.931,21
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:340
03/05/2017 0022/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 813-TABELIAO DE NOTAS E Pagamento do Empenho: 22/2017 29,18
2302.3.3.90.39.00 PROTESTOS DE LETRAS
CNPJ:51270023000157
03/05/2017 0055/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Pagamento do Empenho: 55/2017 297,00
2302.3.3.90.39.00 CPF:77323017815
03/05/2017 0035/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 17176-ASSOCIACAO Pagamento do Empenho: 35/2017 600,00
2302.3.3.90.39.00 NACIONAL DE ENTIDADES
DE PREVIDENCIA DE
ESTADOS E MUNICIPIOS -
ANEPREM
CNPJ:02869624000175
11/05/2017 0036/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 17177-ORLANDO DOS Pagamento do Empenho: 36/2017 31,86
2302.3.1.90.11.00 SANTOS CPF:42328497853
15/05/2017 0010/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Pagamento do Empenho: 10/2017 587,11
2302.3.3.90.39.00 GESTAQ DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
16/05/2017 0046/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 17178-ONOFRE BOTACCINI ~ Pagamento do Empenho: 46/2017 0,00
2302.3.1.90.11.00 CPF:40052508820
22/05/2017 0021/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 21/2017 2.165,85
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
22/05/2017 0038/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 38/2017 2.344,30
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
23/05/2017 0047/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 17179-GISLAINE DE FATIMA  Pagamento do Empenho: 47/2017 738,19

2302.3.1.90.11.00

FONTAO CORSI
CPF:12044646854
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31/07/2017

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 09:46:12
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
23/05/2017 0048/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 17180-SORAYA FONTAO Pagamento do Empenho: 48/2017 738,18
2302.3.1.90.11.00 CORSI CPF:09007850806
24/05/2017 0009/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento do Empenho: 9/2017 4.421,12
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121
29/05/2017 0054/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 54/2017 30,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
29/05/2017 0049/2017 03.01.03.09.272.0300.  0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Pagamento do Empenho: 49/2017 262,00
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815
30/05/2017 0050/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Pagamento do Empenho: 50/2017 212,00
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815
Total - Pagamento de Empenho: 423.055,38
Langamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotagéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
02/05/2017 0464/2017 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Langamento de Despesa Extra: 464/2017 44.330,85
FEDERAL
CNPJ:00360305120193
02/05/2017 0456/2017 2188101131 08-SINDICATO DOS Langcamento de Despesa Extra: 456/2017 33.028,65
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126
02/05/2017 0457/2017 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 457/2017 868,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126
02/05/2017 0453/2017 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 453/2017 0,14
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
02/05/2017 0454/2017 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Langamento de Despesa Extra: 454/2017 265,34

DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
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31/07/2017

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 09:46:12
CNPJ:46.248.837/0001-55

L.C. 131

02/05/2017 0455/2017 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Langamento de Despesa Extra: 455/2017 260,68
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

02/05/2017 0465/2017 218810199.2 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Langamento de Despesa Extra: 465/2017 235,83
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

02/05/2017 0504/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 504/2017 2.500,00
SALARIO Ident. Especial:788

02/05/2017 0458/2017 218810111.2 876-ASSASP A$SOCIAQAO Langamento de Despesa Extra: 458/2017 129.387,15
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02/05/2017 0459/2017 218810111.1 876-ASSASP ASSOCIACAO Langcamento de Despesa Extra: 459/2017 7.630,40
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02/05/2017 0460/2017 218810199.1 876-ASSASP ASSOCIAGAO Langamento de Despesa Extra: 460/2017 450,00
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02/05/2017 0461/2017 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Langamento de Despesa Extra: 461/2017 841,25
CNPJ:00000000276855

02/05/2017 0462/2017 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Lancamento de Despesa Extra: 462/2017 490,18
CNPJ:90400888000142

02/05/2017 0463/2017 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Langamento de Despesa Extra: 463/2017 1.023,83
CNPJ:60746948000112

02/05/2017 0466/2017 218810115.0 17173-SICREDI UNIAO PR/SP  Langamento de Despesa Extra: 466/2017 639,22
CNPJ:79342069000153

03/05/2017 0511/2017 2188101151 02-CAIXA ECONOMICA Langcamento de Despesa Extra: 511/2017 34.167,88
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

03/05/2017 0523/2017 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Langamento de Despesa Extra: 523/2017 10.162,97
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

03/05/2017 0509/2017 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langcamento de Despesa Extra: 509/2017 27.345,75

SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126
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L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

31/07/2017
09:46:12

03/05/2017

03/05/2017

03/05/2017

03/05/2017

03/05/2017

03/05/2017

03/05/2017

03/05/2017

03/05/2017

03/05/2017

03/05/2017

03/05/2017

03/05/2017

0521/2017

0508/2017

0520/2017

0507/2017

0519/2017

0510/2017

0513/2017

0514/2017

0522/2017

0525/2017

0526/2017

0512/2017

0524/2017

218810113.1

218810104.1

218810104.1

113110107.1

113110107 .1

218810111.2

218810199.1

218810111.1

218810111.2

218810199.1

218810111.1

218810115.2

218810115.2

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:788

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:788

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP A$SOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP A$SOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP ASSOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP A$SOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

521/2017

508/2017

520/2017

507/2017

519/2017

510/2017

513/2017

514/2017

522/2017

525/2017

526/2017

512/2017

524/2017

6.546,90

11.000,98

1.103,60

6.077,87

499,99

107.254,70

400,00

6.137,96

21.301,99

50,00

1.492,44

810,96

30,29
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L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

31/07/2017
09:46:12

03/05/2017

03/05/2017

03/05/2017

03/05/2017

03/05/2017

03/05/2017

08/05/2017

11/05/2017

11/05/2017

11/05/2017

16/05/2017

16/05/2017

16/05/2017

0515/2017

0527/2017

0517/2017

0516/2017

0528/2017

0518/2017

0505/2017

0469/2017

0470/2017

0471/2017

0529/2017

0530/2017

0531/2017

218810115.3

218810115.3

218810114.8

218810115.8

218810115.8

218810115.0

113110107.1

218810113.1

218810111.2

218810114.8

2188101131

218810111.2

218810114.8

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS SA.
CNPJ:17197385000121

961-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

961-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

17173-SICREDI UNIAO PR/SP
CNPJ:79342069000153

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:788

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

876-ASSASP ASSOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS SA.
CNPJ:17197385000121

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS S A.
CNPJ:17197385000121

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

515/2017

527/2017

517/2017

516/2017

528/2017

518/2017

505/2017

469/2017

470/2017

471/2017

529/2017

530/2017

531/2017

197,97

292,21

2.106,94

494,72

529,11

639,22

2.150,00

4,00

830,46

17,27

4,00

673,11

17,27
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31/07/2017

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL
CNPJ:46.248.837/0001-55

L.C. 131

17/05/2017 0506/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 506/2017 2.500,00
SALARIO Ident. Especial:788

22/05/2017 0499/2017 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Lancamento de Despesa Extra: 499/2017 35,70
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

22/05/2017 0500/2017 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Langamento de Despesa Extra: 500/2017 32,98
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

23/05/2017 0501/2017 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 501/2017 4,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

23/05/2017 0502/2017 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 502/2017 333,49
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

23/05/2017 0503/2017 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL  Lancamento de Despesa Extra: 503/2017 20,14
SEGUROS SA.
CNPJ:17197385000121

Total - Lancamento de Despesa Extra: 467.218,39

Pagamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor

03/05/2017 0453/2017 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 453/2017 0,14
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

03/05/2017 0454/2017 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 454/2017 265,34
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

03/05/2017 0455/2017 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 455/2017 260,68
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

03/05/2017 0504/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 504/2017 2.500,00

SALARIO Ident. Especial:788

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

31/07/2017
09:46:12

04/05/2017

04/05/2017

04/05/2017

04/05/2017

04/05/2017

04/05/2017

04/05/2017

04/05/2017

04/05/2017

04/05/2017

04/05/2017

10/05/2017

18/05/2017

0464/2017

0456/2017

0457/2017

0465/2017

0458/2017

0459/2017

0460/2017

0461/2017

0462/2017

0463/2017

0466/2017

0505/2017

0506/2017

218810115.1

2188101131

2188101131

218810199.2

218810111.2

218810111.1

2188101991

218810115.2

218810115.3

218810115.8

218810115.0

1131101071

1131101071

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

876-ASSASP ASSOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP ASSOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP A$SOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

928-BANCO SANTANDER S.A.

CNPJ:90400888000142

961-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

17173-SICREDI UNIAO PR/SP
CNPJ:79342069000153

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:788

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:788

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:
